- Καὶ τὸ μὲν σάββατον ἡσύχασαν κατὰ τὴν  
1-12: 24 ἐντολήν, τῇ δὲ μιᾷ τῶν σαββάτων ὁρθροῦ βαθέως 150  
Mt 28,1-8. 24 ἐπὶ τὸ μνῆμα ἦλθον φέρουσαι ἃ ἠτοίμασαν ἀρώ- 838,1  
Mc 16,1-8. 24 ἐπὶ τὸ μνῆμα ἦλθον φέρουσαι ἃ ἠτοίμασαν ἀρώ- 838,1  
J 20,1-18. 24 ἐπὶ τὸ μνῆμα ἦλθον φέρουσαι ἃ ἠτοίμασαν ἀρώ- 838,1  
ματα. εὗρον δὲ τὸν λίθον ἀποκεκλυσιμὲνον ἀπὸ

48 fin h<sup>r</sup>+ dicentes Vae nobis quae facta sunt hodie propter peccata nostra; appropinquavit enim desolatio Hierusalem 49 Η Ἰωσηφ εἰσῆκεισαν | γυναικ. : h pr ai 50 ανηρ 2<sup>o</sup> : T pr και | και δικ., — : h, — δικ. 51 hT συνακατι-θεμενος | Η Ἀριμαθαίας 53 ουπω : T ουδεπω 55 αι : h<sup>r</sup>† -| δυο | h<sup>r</sup>† T- 56 W in fin dist 24,1 Η ηλθαν

48 στήθη και τα μετωπα 51 Αριμαθιας 53 μνημειω λελατομημενω | fin + και θεντος αυτου επεθηκεν τω μνημειω λιθον ον μογισ εικοσι εκυλιον 54 ην δε η ημερα προσαββατου 56 — κατα την εντ. 24,1 αρωματα : και τινες συν αυταις· ελογιζοντο δε εν εανταις τις αρα αποκλυσει τον λιθον 2 ελθουσαι δε ευρον

<sup>881</sup><sub>10</sub> dicens: Vere hic homo iustus erat. Et omnis 48  
 turba eorum, qui simul aderant ad specta-  
 culum istud, et videbant quae fiebant, per-  
 cutientes pectora sua revertebantur. Stabant 49 Ps 88,9; 38,12.  
 autem omnes noti eius a longe: et mulieres, 8,2.  
 quae secutae eum erant a Galilaea haec  
 videntes.

<sup>882</sup><sub>1</sub> Et ecce vir nomine Ioseph, qui erat 50 50-56:  
 Mt 27,57-81,  
 Mc 15,42-47,  
 J 19,38-42.  
 decurio, vir bonus, et iustus: hic non 51  
 consenserat consilio, et actibus eorum, ab 2,25,38.  
 Arimathaea civitate Iudaeae, qui expecta-

<sup>883</sup><sub>1</sub> ad Pilatum, et petiit corpus Iesu: et 53 19,30.

depositum involvit sindone, et posuit eum  
 in monumento exciso, in quo nondum  
 quisquam positus fuerat. Et dies erat pa- 54  
 rasceves, et sabbatum illucescebat. Subse- 55 19.

cutae autem mulieres, quae cum eo vene-  
 rant de Galilaea, viderunt monumentum, et  
 quemadmodum positum erat corpus eius. Et 56 Ex 12,16; 20,10.  
 Lv 23,8.  
 revertentes paraverunt aromata, et unguenta:  
 et sabbato quidem siluerunt secundum man-  
 datum.

<sup>886</sup><sub>1</sub> Una autem sabbati valde diluculo venerunt 24 1-12:  
 Mt 28,1-8.  
 Mc 16,1-8.  
 J 20,1-13.  
 ad monumentum, portantes, quae paraverant,  
 aromata: et invenerunt lapidem revolutum a 2

49 > erant eum  
 51 ~~SW~~ Arimathia  
 55 cum ipso

- R 1,4. 3 monumento. Et ingressae non invenerunt  
 Act 1,10. 4 corpus Domini Iesu. Et factum est, dum  
 mente consternatae essent de isto, ecce duo  
 viri steterunt secus illas in veste fulgenti.  
 Ap 1,18. 5 Cum timerent autem, et declinarent vultum <sup>337</sup><sub>2</sub>  
 in terram, dixerunt ad illas: Quid quaeritis  
 6 viventem cum mortuis? non est hic, sed  
 surrexit: recordamini qualiter locutus est  
 Mt 17,22.23. 7 vobis, cum adhuc in Galilaea esset, <sup>1</sup> dicens:  
 Quia oportet filium hominis tradi in manus  
 hominum peccatorum, et crucifigi, et die tertia  
 8 resurgere. Et recordatae sunt verborum eius.  
 9 Et regressae a monumento nunciaverunt haec <sup>388</sup><sub>2</sub>  
 8,2.3. 10 omnia illis undecim, et ceteris omnibus. Erat <sup>389</sup><sub>10</sub>  
 autem Maria Magdalene, et Ioanna, et Maria  
 Iacobi, et ceterae, quae cum eis erant, quae  
 Gn 45,20. 11 dicebant ad Apostolos haec. Et visa sunt  
 ante illos, sicut deliramentum verba ista: et  
 12 non crediderunt illis. Petrus autem surgens  
 cucurrit ad monumentum: et procumbens  
 vidit linteamina sola posita, et abiit secum  
 mirans quod factum fuerat.  
 13-35: 13 Et ecce duo ex illis ibant ipsa die in  
 Mc 16,12.13. 14 castellum, quod erat in spatio stadiorum  
 9.22. 15 sexaginta ab Ierusalem, nomine Emmaus. et  
 ipsi loquebantur ad invicem de his omnibus,  
 Mt 18,20. 16 quae acciderant. Et factum est, dum fabula-  
 rentur, et secum quaererent: et ipse Iesus ap-  
 31. 16 propinquans ibat cum illis: oculi autem illorum